GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
REITORIA

1/1
Reitoria: Campus Jorge Amado

Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna, Bahia, CEP 45.613-204.
Fone: 73 3613-5497
 www.ufsb.edu.br

PORTARIA 16/2018

A Pró-Reitora de Gestão Acadêmica, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,

RESOLVE:

NOMEAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão
Organizadora Semana Nacional de Ciência e Tecnologia – SNCT 2018, com o Tema
da SNCT - Ciência para a Redução das Desigualdades, no Período 15 a 21 de outubro
de 2018:
Coordenação Geral – Robson da Silva Magalhães
                                    Ângela Ignatti

Comissão Organizadora Local Porto Seguro – Campus Sosígenes Costa
Coordenador Local - Gleidson Vieira Marques

Membros da Comissão
Aline Nunes de Oliveira
Angela Maria Garcia
Florisvalda da Silva Santos
Gabriela Narezi
Lina Rodrigues de Faria
Luciana Beatriz Bastos Ávila
Rocio Elizabeth Chavez Alvarez

Comissão Organizadora Local Teixeira de Freitas – Campus Paulo Freire
Coordenador Local - Wanderley de Jesus Souza

Membros da Comissão
Arlete Camargo Alves
Bruna Gabriela Nico Pereira Herculano
Danielle Ribeiro dos Santos
Elissandro Santos Rocha
Fabrício Luchesi Forgerini
Israel Souza Ribeiro
Ivana Maria Schnitman
Leandro Lyrio de Sousa
Livia Santos Lima Lemos
Lorena Moreira do Vale Almeida

GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
REITORIA

2/1
Reitoria: Campus Jorge Amado

Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna, Bahia, CEP 45.613-204.
Fone: 73 3613-5497
 www.ufsb.edu.br

Natanael Falquetto de Sá Raposo
Oneide Andrade da Costa
Paula Peixoto Messias Barreto
Paulo Afonso Cardoso Borges Junior
Regina Maria da Costa Smith
Sebastião Rodrigo Ferreira
Valmiro Neri dos Santos

Comissão Organizadora Local Itabuna – Campus Jorge Amado
Coordenador Local - Peolla Paula Stein

Membros da Comissão
Anna Carla Freire Luna Campelo Bastos
Edison Rogério Cansi
Edla Cristina Araújo
Gustavo Bruno Bicalho Gonçalves
Jones Santos Araújo
Khétrin Silva Maciel
Leila Oliveira Santos
Luana Campinho Rêgo
Maiana Freitas de Jesus
Rafael Henrique de Freitas Noronha
Sandro Augusto Silva Ferreira
Sonia Ferreira da Hora

Itabuna, 06 de Setembro de 2018.

Janaína Zito Losada
Pró-Reitora de Gestão Acadêmica